Директору

Государственного учреждения

образования «Гимназия №1 г. Солигорска»

Е.В.Невар

…………………………………………………
Ф.И.О.  родителя, законного представителя

…………………………………………………
адрес проживания, телефон

заявление.

Прошу предоставить  бесплатное питание моему(-ей)…………..
                                                                                                                                        сыну, дочери

………………………………………………………………....................
                                                                                                   Ф.И.О. ребѐнка

……………. года рождения, уч-ся ……………..  класса

 в связи с (нужное подчеркнуть)

 тем, что семья малообеспеченная

 тем, что семья является многодетной

 тем, что мой сын (дочь) ребѐнок-инвалид

 тем, что один из родителей является инвалидом   I и II группы

 тем, что семья находится в социально опасном положении

 тем, что семья проживает в сельской местности

 тем, что ребенок обучается в спортивном классе

 К заявлению прилагаются:

…………………………………………………………....

…………………………………………..............................

…………………………………………………………….

…………………………………………………………….

«……..»………. 20…….г.           …………….                         ………………
                                                                                                             подпись                                                                                      И.О.Ф.

Директору

Государственного учреждения

образования «Гимназия №1 г. Солигорска»

Е.В.Невар

…………………………………………………
Ф.И.О.  родителя, законного представителя

…………………………………………………
адрес проживания, телефон

заявление.

Прошу предоставить  бесплатное питание моему(-ей)…………..
                                                                                                                                        сыну, дочери

………………………………………………………………....................
                                                                                                   Ф.И.О. ребѐнка

……………. года рождения, уч-ся ……………..  класса

 в связи с (нужное подчеркнуть)

 тем, что семья малообеспеченная

 тем, что семья является многодетной

 тем, что мой сын (дочь) ребѐнок-инвалид

 тем, что один из родителей является инвалидом   I и II группы

 тем, что семья находится в социально опасном положении

 тем, что семья проживает в сельской местности

 тем, что ребенок обучается в спортивном классе

 К заявлению прилагаются:

…………………………………………………………....

…………………………………………..............................

…………………………………………………………….

…………………………………………………………….

«……..»………. 20…….г.           …………….                         ………………
                                                                                                             подпись                                                                                      И.О.Ф.